01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível IV, Referência “E” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.264,79 (hum mil, duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e nove centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço – Quinquênios (04): R$ 505,92 (quinhentos  e cinco 
reais e noventa e dois centavos), nos termos dos Processos nº.s 3.024.016-2/2006 e 
7.241.218-4/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês 
de  maio  de  2018. 

IRIS REZENDE

[...]

“F” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.150,19 (hum mil, cento e cinquenta reais e dezenove centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 575,10 (quinhentos e setenta e cinco reais e 
dez centavos), nos termos do Processo n.ºs. 6.959.674-6/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 17  dias do  mês  
de  maio  de  2018. 

IRIS REZENDE 

Prefeito de Goiânia

[...]

Administração e Gestão de Pessoas/ Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/ Gerência 

de Administração e Controle de Pessoal, de 07 de maio de 2018; 

RESOLVE: 

Art. 1º  Conceder a Gratificação por Função Específica, de Supervisor de Área, no 

valor de R$ 218,57 (duzentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos), a partir de 02/04/2018, 

para o Agente de Saúde lotado junto ao Departamento de Vigilância e Controle de Zoonoses/ 

Divisão de Controle de Vetores, conforme relacionado abaixo: 

Nome Matrícula CPF Substituindo

[...]

aminoácidos livres, 100% de 
lipídeos de origem vegetal, 
normocalórica (1,0 Kcal/mL), 
nutricionalmente completa. Isenta 
de sacarose, frutose, lactose e 
glúten. Para crianças a partir de 36 
meses de idade, sem sabor. 

Neo Advance 
- Support 280,00 448.000,00 

Total: R$ 448.000,00 (Quatrocentos e quarenta e oito mil reais) 

Dados da empresa: 
Fone: 11-30452223 – licitacoes@supportnet.com.br 

Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036, 037, 038 e 039  de 2018, 
REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2018 – SRP 

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia / Secretaria Municipal de Saúde